
Ogłoszenie nr 111707 - 2017 z dnia 2017-07-25 r. 

Lubasz: Budowa oczyszczalni w Stajkowie na działce nr 168/6 
oraz budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kolejowa w Lubaszu.  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Zamówienie jest współfinansowane ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2014-2020  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 533858-N-2017 
 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 500001961-N-2017 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 
nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 
przeprowadzenie postępowania  
nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  
nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich 
Unii Europejskiej  
nie 
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:: 
Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Lubasz, krajowy numer identyfikacyjny 57079110600000, ul. ul. B. 
Chrobrego  37, 64720   Lubasz, państwo Polska, woj. wielkopolskie, tel. 67 255 60 12, faks 67 255 64 62, e-mail 
lubasz@wokiss.pl 
Adres strony internetowej (URL): www.bip.lubasz.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): 
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w przypadku 
wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej 
(jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest 
podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 
zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę): 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Budowa oczyszczalni w Stajkowie na działce nr 168/6 oraz budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kolejowa w 
Lubaszu. 
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:  
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wybudowaniu sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Kolejowej w Lubaszu, budowa nowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Stajkowo oraz demontaż istniejącej 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Stajkowo. Zadanie 1. Budowa oczyszczalni w Stajkowie na działce nr 168/6 
W zakresie zamówienia odnośnie wybudowania oczyszczalni ścieków w miejscowości Stajkowo wchodzą w 
szczególności następujące prace: - wybudowanie mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków w technologii 
CF-SBR na działkach o nr 168/6 i 168/5 o przepustowości nominalnej RLM – 7583, Qdś = 800 m3/d, Qdmax. = 
1040 m3/d, - oczyszczalnia ścieków składać się będzie z następujących obiektów: 1) budynku technicznego w 
skład, którego wchodzą: pompownia ścieków surowych z sitem pionowym, sitopiaskownik z płuczką piasku, 



zbiornik retencyjny, stacja dmuchaw, instalacja odwadniania osadu, wiata ochronna. 2) Biofiltr, 3) Studzienka 
pomiarowa obejścia awaryjnego, 4) Stacja zlewna ścieków dowożonych, 5) Reaktor CF-SBR – 2 szt., 6) 
Studzienka pomiarowa osadu nadmiernego, 7) Zagęszczasz osadu, 8) Zbiornik stabilizacji i magazynowania 
osadu, 9.1) Stacja PIX, 9.2) Stacja FERROX, 10) Agregat prądotwórczy, 11) Plac składowy osadu odwodnionego z 
wiatą, 12) Studzienka pomiarowa ścieków oczyszczonych, - modernizacji istniejącego budynku socjalno - 
technicznego, - zagospodarowanie terenu działek, na których realizowana będzie budowa, w tym wykonanie dróg 
manewrowych, nasadzenie zieleni na terenie oczyszczalni, - umocnieniu skarpy brzegu rzeki Gulczanki przed i za 
wylotem z oczyszczalni ścieków - działka nr 178, - demontaż istniejących obiektów i instalacji oczyszczalni 
ścieków. Zadanie 2. Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kolejowa w Lubaszu W zakresie zamówienia odnośnie 
wybudowania sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Kolejowej w Lubaszu wchodzą w szczególności następujące prace: 
wykonanie kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej od studni nr S141 do studni nr S146 i kanalizacji sanitarnej tłocznej 
od studni S146 do LPT2 – lokalnego punktu tłocznego, - dostawa i montaż LPT2 – lokalnego punktu tłocznego, - 
prace drogowe związane z odtworzeniem nawierzchni ulicy. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie podzielone jest na części: 
Tak 
 
II.5) Główny Kod CPV: 45252127-4 
Dodatkowe kody CPV: 45231300-8, 45310000-3, 45100000-8, 45112000-0, 45200000-9, 45210000-2, 45300000-
0, 45231112-3, 45232423-3, 45252200-0, 45330000-9, 45246000-3, 45111000-8, 45243600-8, 45111220-6, 
45223100-7, 45233222-1 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR: 1   
NAZWA: Budowa 
oczyszczalni w Stajkowie 
na działce nr 168/6 

Postępowanie/część zostało unieważnione tak  
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia 
postępowania:  
Zamawiający przeznaczył na zrealizowanie w/w postępowania - 
na Zadanie 1 - Budowa oczyszczalni w Stajkowie na działce nr 
168/6 następujące środki finansowe - 11.566.648,31 zł brutto.Do 
Zamawiającego – Gminy Lubasz wpłynęły następujące oferty: 1. 
WUPRINŻ S.A., ul. Straży Ludowej 35, 60-465 Poznań – Lider 
konsorcjum; AQUA Processer Sp. z o.o., ul. Nadbrzeżna 17, 66-
400 Gorzów Wielkopolski – Partner konsorcjum 1; MB Mark & 
Betong AB, Råsundavägen 100, 169 57 Solna Szwecja – Partner 
konsorcjum 2 – konsorcjum, cena oferty na zadanie nr 1 brutto to 
suma 13.694.285,29 zł brutto. 2.ATA-TECHNIK Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością, S.K.A., Osiedle Cechowe 31, 
64-840 Budzyń – cena oferty na zadanie nr 1 to suma 
12.393.618,60 zł brutto. 3. HYDRO-MARKO Sp., z o.o. Sp.k., ul. 
Wojska Polskiego 139, 63-200 Jarocin – cena oferty na zadanie nr 
1 to suma 11.746.500,00 zł brutto. Wobec powyższego, że ceny 
ofertowe były wyższe niż kwoty zaplanowane przez 
Zamawiającego na realizację Zadania Nr 1 zgodnie z art. 93 ust. 1 
pkt 4 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) unieważniono 
postępowania prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 
na realizację zadania pn. „Budowa oczyszczalni w Stajkowie na 

 



działce nr 168/6 oraz budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Kolejowa w Lubaszu”. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 
Waluta 
 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert3 
w tym  
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 3 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej: 0 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie  
,  ,  ,  ,  ,  kraj/woj.  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie  
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  
Skrót literowy nazwy państwa:  